H
Maalméon (*Béelmaon*), ils eurent une habitation, ou au sujet de l'habitation.
Mésécim (*Mosoch*), insensés, ou qui traînent.
Magog, quel toit ? ou au sujet du toit.
Megis, mépris.
Macualaim, leur consommation.
Magdiol, grandeur, ou tour.
Magaim, émigration, colonies.
Manaim (*מנחה*), au sujet du repos.

N
Noé, repos,

O
Oola, tente.
Ooliba, mon tabernacle est en elle.
Oépha, ardeur.

O, *bref jusqu'ici, est long désormais.*

Ozan, il s'en alla.
Oram (*Harom*), irrités.
Ophar (*עפר*), qui ont pris leur essor.
Osia, salut du Seigneur.
On (*Aon*), douleur, chagrin.

R
Rabbath, multitude.

M
Mealmoon (*Beelmaon*), habuerunt habitacionem, sive de habitacione.
Mesecim (*Mosoch*), amentes, sive trahentes.
Magog, quod tectum ? vel de tecto.
Megis, despectio.
Machalaïm, *Apud LXX*, xxv, consummatio eorum.
Magdol, *Apud LXX*, xxv, 19, magnitudo, vel turris.
Magaim, transmigrations, sive colonias.
Manaim (*מנחה*), de requie.

N
Noe, requies.

O
Oola, tabernaculum.
Ooliba, tabernaculum meum in ea.
Oépha, aestus.

Hucusque per O brevem litteram legerimus, exin per extensam legendum.

Ozan, abii.
Oram, (*Harom*), irati.
Ophar, (*עפר*), volantes.
Osia, salus Domini.

On (*Aon, supra*), dolor, vel moeror.

R
Rabbath, multitudo.

(a) *Tanis, mandatum Avime. Multam variant Exemplaris in nomine Tanis. In Hebraeo legitur faoen, quod Vulgata transtulit Taphis : Graecorum vero librorum fides Τάνειν retinet ; unde Tanis in hoc opere. MARTIAN.*

Raama, tonnerre.
Rodii, vision du jugement.
Ramothe, vision de la mort.
Regma (*רעמה*), malice quelconque.

S
Semel, idole. Notez que de l'hébreu *semel* vient le latin *similitudo* (similitude), d'où le nom de simulacres donné aux idoles.
Saphan, hérisson, ou lièvre, ou sa lièvre.
Séla (*צלה*), son ombrage.
Sémoth (*שמות*), noms.
Sanir, enlève la nouveauté, ou dent de la lampe.
Scéné (*Syenes*), son rond, ou qui a éprouvé.
Séim, qui sortent.
Sodada, son côté.
Sabaarim, entourer les montagnes.
Saffirus (*Peluse*), remarquable, beau.
Sua, du Sauveur.
Sais, tentation.
Safarim (*ספירים*), livres, ou historiens.
Sonam (*צנאם*), leur troupeau, ou leurs dents.

T
Tanis, ordre humble.

Raama, tonitrus.
Rodii *Apud LXX*, xxvii, 15, visio iudicii.
Ramothe, *Vide LXX*, xxvi, 16, visio mortis.
Regma (*רעמה*), malitia quæpiam.

S
Semel, idolum. Et notandum, quod Latius tectum sit in Hebraeis voluminibus a similitudine, unde et simulacra dicuntur.
Saphan, hericinus, vel lepus, sive labium ejus.
Séla (*צלה*), umbraculum ejus.
Sémoth (*שמות*), nomina.
Sanir, tolle novitatem, vel dens lucernæ.
Scène (*Syenes*), gyrus ejus, vel experta.
Séim, *In Hebr. c. xxviii*, 13, exeuntes.
Sodada, latus ejus : a latere, non a latitudine intelligendum.
Sabaarim, circumire montes.
Saffirus, *Apud LXX*, ix, 2, *Pelusium*, speciosus, egregius.
Sua, salvatoris.
Sais, *Apud LXX*, xxii, 3, tentatio.
Safarim (*ספירים*), libri, vel historici.
Sonam (*צנאם*), pecus eorum, vel dentes eorum.